

OBWIESZCZENIE **O SPRZEDAŻY RUCHOMOŚCI** **W DRODZE PRZETARGU OFERT PISEMNYCH**

Podmiot sprzedający: powiat ławski

Siedziba organu: 14-200 Ława, ul. Gen. Wł. Andersa 2a

Kontakt: 89-649-07-15

Starosta Powiatu Ławskiego działając na podstawie art. 105 § 1 pkt.4 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 599 z późn. zm.) ogłasza przetarg ofert pisemnych na sprzedaż nw. pojazdu, przechowywanego na parkingu strzeżonym w Suszu – Karolewo 17.

Lp	Marka i model	Rok prod.	Poj. silnika	Kwota oszacowania	3/4 kwoty oszacowania
1	<p>Motorower ZIPP CY50T-8 nr rej. NIL 2A75, nr VIN L9NTCBPB9F1000445 Opis: motorower, kolor: niebiesko-srebrny, paliwo: benzyna. Rama: uszkodzeń nie stwierdzono. Silnik: uszkodzeń nie stwierdzono – silnika nie uruchomiono. Osprzęt i wyposażenie pojazdu uszkodzone (pęknięte) osłony przednie prawa i lewa, zerwane lusterka prawe i lewe, pęknięta plastikowa osłona konsoli, uszkodzona osłona tylna lewa.</p>	2015	49,60 cm ³	2.000 zł	1.500 zł

Oferty w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Oferta na motorower ZIPP CY50T-8” można składać do godziny 8⁰⁰ do dnia 02.06.2017r. w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Ławie, ul. Andersa 2a, pokój nr 115 (na I piętrze).

Oferty zostaną otwarte komisyjnie o godzinie 8³⁰ w dniu 02.06.2017r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ławie, ul. Andersa 2a, sala nr 19 (na parterze).

Pisemna oferta powinna zawierać:

- 1) imię, nazwisko i adres oferenta albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli oferentem jest osoba prawna lub inny podmiot, PESEL w przypadku osoby fizycznej, a w przypadku przedsiębiorcy NIP oraz numer REGON
- 2) datę sporządzenia oferty,

- 3) oferowaną cenę,
- 4) oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje je bez zastrzeżeń.

W przetargu ofert uczestniczą oferenci obecni przy otwieraniu ofert. Przy dokonaniu wyboru ofert wybiera się ofertę z najkorzystniejszą ceną. Wynik przetargu ogłasza się niezwłocznie po otwarciu wszystkich ofert.

W przypadku zaoferowania przez co najmniej dwóch oferentów tej samej ceny na jeden pojazd, Komisja Przetargowa zastrzega sobie prawo kontynuowania przetargu w formie negocjacji. Negocjacje będą prowadzone w formie ustnej.

Cena wywołania wynosi $\frac{3}{4}$ wartości szacunkowej pojazdu. Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywołania. Oferowaną cenę w razie wyboru zgłoszonej oferty należy uiścić w kasie Starostwa Powiatowego w Iławie tuż po zakończeniu przetargu.

Nabywca nie może domagać się unieważnienia nabycia ani zmniejszenia ceny jej nabycia z powodu wad pojazdu, mylnego oszacowania lub innych przyczyn.
Przetarg ofert uważa się za niedoszły do skutku, jeżeli nie weźmie w nim udziału przynajmniej dwóch oferentów, jak również gdy żaden z uczestników nie zaoferuje nawet ceny wywołania.

Pojazd można oglądać w **dniu 30.05.2017r. i 31.05.2017r. w godzinach od 9⁰⁰ do 10⁰⁰** na parkingu strzeżonym w miejscowości **Susz – Karolewo 17, 14-240 Susz.**

Osoby uprawnione do udzielania informacji nt. przetargu:

Barbara Ewertowska – Samodzielny Referent w Wydziale Komunikacji
Numer telefonu: 89-649-07-15.

Starosta Powiatu Iławskiego zastrzega sobie możliwość odwołania przetargu bez podania przyczyny.

Informacja o przetargu znajduje się na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Iławie i stronie internetowej: http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_ilawski

Pliki do pobrania:

- dokumentacja fotograficzna pojazdu.